Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel : (0251) 3846283, Fax : (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-PC

V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai
thực hiện Thông báo kết luận, báo cáo

của Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 523/STP-BTTP ngày 14/4/2017 của Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Nai về việc góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông
báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung văn bản triển khai thực
hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh do Sở Tư
pháp dự thảo.

Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT,PC          .

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QLN-TTBĐS
V/v đăng tải công khai Chương
trình, Kế hoạch phát triển nhà ở
trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2024

               Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

        Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 131/TB-UBND ngày

08/3/2024 về Thông báo Kết luận của đồng chí Võ Tấn Đức – Quyền Chủ

tịch UBND tỉnh tại Hội nghị giao ban kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh

tháng 02, 02 tháng đầu năm và một số nhiệm vụ trọng tâm trong tháng

3/2024. Trong đó yêu cầu Sở Xây dựng đăng tải công khai Chương trình, Kế

hoạch phát triển nhà ở trên cổng thông tin điện tử của tỉnh.

        Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ cho đăng tải Nghị

quyết số 23/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh; Nghị

quyết số 07-NQ/TU ngày 22/8/2022 của Tỉnh ủy Đồng Nai; Nghị quyết số

49/NQ-HĐND ngày 10/12/2022 Hội đồng nhân dân tỉnh; Quyết định số

320/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh; Quyết định số 1258/QĐ-

UBND ngày 17/5/2022 UBND tỉnh; Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày

22/3/2023 UBND tỉnh; Quyết định số 1122/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của

UBND tỉnh trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh (đính kèm các Nghị Quyết,

Quyết định).

        Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT,QLN-TTBĐS.Th.
.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:34:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Thái Doãn Hòa<hoatd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-12T12:31:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thành Phương<phuongdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T12:32:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T12:32:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T12:32:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T12:32:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T12:32:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T12:32:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T12:33:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!